

FOI Release

Information released under the Freedom of Information Act

Title: Contractor/Agency staff

FOI.121.15-16

Date of release: 14 March 2016

Information request

1. Organisational chart inc. contact names (operational level)
2. Contractor/agency staff headcount
3. Contractor/agency staff headcount : F/Y 2015 - date
4. Contractor/agency staff recruitment spend : F/Y 2015 - 2016
5. Contractor/agency staff recruitment budget :F/Y 2016 - 2017
6. Contractor/agency staff price caps; rates to be applied at UK Space Agency - Maximum rate per hour / per day (excluding VAT)
7. HR Department – Senior contact names and contact numbers and/or email

Information released

We have now completed a search of our paper and electronic records and I can confirm that the Agency holds the information you have requested.

1. The UK Space Agency organisation chart is already in the public domain and can be found at <https://www.gov.uk/government/publications/organisation-chart-uk-space-agency>
 2. The current contractor/agency staff headcount is two.
 3. The UK Space Agency has employed a total of 4 agency staff during the F/Y 2015-2016 but only ever 2 at any one time
 4. Total spend to date this financial year is £36,906.
 5. This has yet to be agreed.
 6. This would depend on the level of staff required but the UK Space Agency is contracted to use certain agencies for which rates have already been agreed under the Civil Service-wide Contingent Labour ONE (CL ONE) framework contract for recruiting.
 7. Diana Martin, HR Manager diana.martin@ukspaceagency.bis.gsi.gov.uk
-